
OBEC METYLOVICE

Rozpočtové opatření č.1
v tis.Kč

PŘÍJMY: Schválený úprava návrh sk.k 31.3.

1111 Daň z příjmu FO ze závis.čin. 3 200 000 3 200 000 837

1112 Daň z příjmu FO ze závis.čin.u FO z SVČ 350 000 350 000 130

1113 Daň z příjmu FO z kapit.výnosů 380 000 380 000 109

1121 Daň z příjmu PO 3 600 000 3 600 000 486

1122 Daň z příjmu PO za obce 0 22 300 22 300 22

1211 DPH 7 400 000 7 400 000 1765

1340 Poplatek za komunální odpad 898 000 898 000 756

1341 Poplatek ze psů 25 000 25 000 22

1343 Popl. za užívání veřej. prostr. 4 000 4 000 0

1344 Poplatek ze vstupného 9 000 9 000 6

1351 Odvod loterí 50 000 50 000 17

1361 Správní poplatky 24 000 24 000 7

1511 Daň z nemovitosti 590 000 590 000 5

4112 Neúčelová dotace 305 400 305 400 76

4116 Dotace - zaměstnanost 208 000 208 000 82

4123 Dotace na demolici ZŠ 3 200 000 3 200 000 0

1039 Lesní hospodářství 200 000 200 000 3

1098 Pozemky 60 000 60 000 51

2119 Příjem za dobývací prostory 0

2310 Vodní hospodářství 7 000 7 000 3

2321 Kanalizace 19 000 19 000 3

3113 Základní škola 22 000 22 000 22 plyn za r.2014

3313 Kinosál 7 000 7 000 9

3314 Knihovna 1 000 1 000 0

3315 Muzeum 1 000 1 000 0

3319 Kultura 5 000 5 000 2

3341 Rozhlas 4 000 4 000 1

3349 Zpravodaj 5 000 5 000 1

3399 SPOZ 1

3419 Tělovýchova 8 000 8 000 7

3612 Bytové hospodářství 270 000 270 000 67

3613 Nebytové hospodářství 190 000 190 000 64

3632 Pohřebnictví 3

3633 Televize v bytech a prodej plynovodu1 087 500 1 087 500 1

3639 Komun. Služby 30 000 30 000 4

3722 Za odpad od firemod firem 67 000 67 000 88

3725 Od EKOKOMu za odpad 300 000 300 000 77

3726 Využívání ostatních opadů 15 500 15 500 1

6171 Místní správa 13 000 13 000 30

6310 Příjmy z fin. operací - úroky,dividendy 1 000 1 000 0

6402 Příjmy z vypoř. Minul. Let 3 200 3 200 0

6409 Ostatní činnosti 5 000 5 000 0

Celkem příjmy 22 542 600 44 300 22 586 900 4758



VÝDAJE: v tis.Kč

schválený úprava Návrh sk k31.3.

1014 Veterinární správa 10 000 10 000 3

1036 Správa lesa 10 400 10 400 0

1039 Lesní hospod. 180 000 180 000 0

2143 Cestovní ruch 22 000 22 000 0

2212 Silnice 1 186 000 1 186 000 238

2219 Chodník a parkoviště 1 665 000 1 665 000 86

2221 Veřejná silniční doprava 243 000 243 000 3

2310 Vodní hospodářství 300 000 300 000 0

2321 Kanalizace 13 000 13 000 13

3113 Základní škola 14 285 463 14 285 463 4535

z toho příspěvek na provoz 1 449 487 1 449 487 338

3313 Kino 12 000 12 000 2

3314 Knihovna 18 000 18 000 2

3315 Muzeum 34 000 34 000 12

3319 Kultura 25 000 17 000 42 000 18
ohniště a 

vločky

3341 Rozhlas 1 000 1 000 0

3349 Zpravodaj 92 200 92 200 20

3392 Klub důchodců 10 000 10 000 0

3399 SPOZ 29 000 29 000 6

3419 Tělovýchova 361 000 361 000 69

3429 Ostatní zájmová činnost 300 000 300 000 0

3612 Bytové hospodářství 126 000 126 000 37

3613 Nebytové hospodářství 37 000 37 000 10

3631 Veřejné osvětlení 313 000 313 000 85

3632 Pohřebnictví 5 500 5 500 0

3639 Kom.služby - zahradkáři 5 000 5 000 0

3721 Nebezpečný odpad 20 000 20 000 0

3722 Komunální odpad 1 200 000 1 200 000 149

3723 Velkoobjemový odpad 75 000 75 000 0

3726 Využívání a zneškodňování ost. Odpadu160 000 160 000 0

3745 Veřejná zeleň 1 841 000 1 841 000 547

3744 Povodně 22 000 22 000 2

4350 Domovy pro seniory 90 000 90 000 0

5212 Ochrana obyvatel 10 000 10 000 0

5512 Požární ochrana 191 400 191 400 39

6112 Zastupitelstvo obce 1 225 000

25 000

1 250 000 293

navýšení 

odměn 

star.+místost.

6171 Místní správa 1 870 000 1 870 000 592

6310 Bankovní výdaje 13 000 13 000 4

6320 Pojištění majetku obce 62 000 62 000 35

6399 Daň z PO za obec 0 22 300 22 300 22

6402 Fin.vypořádání-vratka dotace 3 300 3 300 3

6409 Ostatní činnosti 192 500 192 500 36

Výdaje 26 258 763 64 300 26 323 063 6861

6409 REZERVA 3 831 837 -20 000 3 811 837

30 090 600 44 300 30 134 900

Počáteční stav 1.1.2015 7 697 000 Kč

Splátky úvěrů 149 000 Kč

Financování celkem 7 548 000 Kč

Schváleno:

Výdaje celkem (P - ú + PS)


